25.09.2023 г. №116
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ВРЕМЕННОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ДВИЖЕНИЯ ТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 10 декабря
1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаганского муниципального образования, в связи с проведением капитального ремонта на автомобильной дороге по ул. Ангарская п. Балаганск
1. Ввести на автомобильной дороге по ул. Ангарская на участке от ул. Кольцевая до ул. Пушкина временное прекращение движения транспортных средств в период времени с 9 ч. 00 мин. 27 сентября 2023 года до окончания укладки асфальто-бетонной смеси на данном участке.
2. В период временного прекращения движения обеспечить возможность движение транспортных средств через ул. Пушкина, ул.  Кольцевая, ул. Ленина.

3. ООО «СПБ СоюзСтрой» обеспечить установку и демонтаж временных дорожных знаков и иных технических средств организации дорожного движения.
4. Разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Балаганского
муниципального образования

А.А. Вдовин